secondo piano del complesso immobiliare denominato “Scarpa in” L’immobile 

presenta un soppalco non rappresentato nella planimetria catastale come 

dettagliatamente indicato nella perizia di stima del tecnico incaricato arch. 

Amanda del Piezzo. 

PREZZO BASE D’ASTA: EURO 56.109,38 

(cinquantaseimilacentonove,38) 

OFFERTA MINIMA: EURO 41.932,04 

(quarantunomilanovecentotrentadue,04) 

AUMENTO MINIMO A RILANCIO: EURO 3.000,00 (tremila,00) 

VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società ASTEGIUDIZIARIE INLINEA 

S.P.A. ed il portale della vendita è www.astetelematiche.it  Il referente della 

procedura incaricato delle operazioni di vendita è l’avv.